

ادعای شو که کننده شیطان خانه وحشت در باره دختران قربانی



خانه وحشت زندانی بود نیز آنچه را که در آنجا به چشم دیده بود، انکار کرد. او گفت که دختران جوان با میل خودشان به خانه او رفته بازگو کرد. در ادامه سعید به دفاع از خود پرداخت و اتهامات را شرد، بودند و هیچ اجباری در کار نبوده است.

معلوم شد متوفی دختری اهل مشهد است که چندی قبل به تهران آمده بود در دام سعید گرفتار شده و در نهایت در خانه وحشت جانش را از دست داد. در ششراپی که تحقیقات در خصوص قتل دختر جوان در خانه وحشت ادامه داشت پرونده سعید به اتهام آزار و اذیت دختران جوان به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. او بعد از محاکمه به اتهام تجاوز به اعدام محکوم شد اما این رأی در دیوان عالی کشور نقض و پرونده بار دیگر به دادگاه فرستاده شد. در دوم محاکمه قضات دادگاه باز هم سعید را به اتهام تجاوز به اعدام محکوم کردند. در بخش دیگری از این پرونده که مربوط به قتل عمدی می شد سرانجام با پایان تحقیقات تکمیلی، پرونده از دادسرای امور جنایی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و سعید و خواهرش روز گذشته در شعبه ششم پای میز محاکمه ایستادند و به دفاع از خود پرداختند. در این جلسه سعید از آنکه نماینده دادستان به دفاع از کیفرخواست پرداخت، اولیای دم خواسته‌شان را مطرح کردند و یکی از دخترانی که مدت‌ها در

از همان دختران فراری است. در این شرایط به دستور بازپرس جنایی جسد به پزشکی قانونی منتقل و سعید و خواهرش بازداشت شدند. در حالی که همسایه‌ها می گفتند آنها دختران زیادی را در آنجا زندانی و شکنجه کرده‌اند، آنها اتهامات‌شان را انکار می کردند و می گفتند دختران جوان با پای خودشان به آنجا می رفته‌اند. سعید همچنین مدعی شد که ۲ دختری که در خانه‌اش حضور داشته‌اند دختر دیگری را به قتل رسانده‌اند و او از ترسش جسد را مشما پیچ کرده و در خانه نگه داشته بود. این ادعا در حالی مطرح شد که ۲ دختری که در خانه وحشت زندانی بودند نیز ادعا می کردند در قتل نقش نداشته‌اند و خودشان قربانی هستند و وقتی مشخص شد که دختران نجات یافته نقشی در جنایت نداشته‌اند با دستور بازپرس پرونده آزاد شدند اما هنوز معلوم نبود دختری که در آنجا جانش را از دست داده چه کسی است. جسد او دچار فساد شده و زمان زیادی از مرگ گذشته بود و شناسایی هویتش به سادگی امکانپذیر نبود. در این شرایط تحقیقات برای مشخص شدن هویت او ادامه یافت تا اینکه سرانجام با به دست آمدن یک شماره تلفن نخستین سرخ در این باره به دست آمد و

گروه حوادث - پسر جوان که متهم است با همدستی خواهرش دختران فراری را به خانه‌اش کشانده و در آنجا مورد آزار و اذیت قرار می داده است، به اتهام تجاوز و قتل یکی از دختران فراری در دادگاه کیفری محاکمه شد اما اتهاماتش را انکار می کرد. رسیدگی به این پرونده از روز ۱۵ آذرماه سال ۱۴۰۰ در دستور کار پلیس قرار گرفت. آن روز مأموران پلیس برای دستگیری سارق به خانه‌ای در حوالی میدان قزوین رفته بودند که در جریان بازرسی آنجا با جنازه دختری که حدود ۴ ماه از مرگش می گذشت مواجه شدند. هر چند جسد در بین چندین کیسه نایلونی پیچیده شده بود اما بوی تعفن خانه را فرا گرفته بود. از سوی دیگر ۲ دختر جوان نیز در وضعیت اسفبار در آنجا حضور داشتند و شواهد نشان می داد مهاست که زندانی شده‌اند. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که جوانی ۳۳ساله به نام سعید که همراه با خواهرش ساکن آنجاست با پرس‌زدن در خیابان‌ها دختران فراری را فریب داده و به خانه‌اش می کشاند و ضمن آزار و اذیت و شکنجه آنها را زندانی می کند. و به احتمال زیاد دختر جانناخته نیز یکی

علت بخشش قاتل پس از ۲۱ سال



گروه حوادث - خانواده مقتول پس از ۲۱ سال در حالی از قصاص قاتل گذشتند که می خواهند بیه در یافتی را صرف ترک اعتیاد معتادان و اشتغال آنها کنند. تابستان سال ۸۱ رهگذران با جسد مرد جوانی کنار خیابان مواجه شدند. به دنبال کشف جسد، تیم جنایی راهی محل شد. در معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی دریافتند مرد جوان با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. با بررسی مدارک شناسایی داخل جیب مقتول، هویت قربانی به نام امیر به دست آمد. با توجه به اینکه هیچ رد و سر نخ از قاتل در دست نبود، تیم جنایی به تحقیق از دوستان و فامیل مقتول پرداختند. در بررسی‌ها معلوم شد، امیر از مدتی قبل با وسوسه دوستانش به دام اعتیاد گرفتار شده بود. از طرفی روز حادثه با یکی از دوستانش به نام رضا قرار داشته است. روز حادثه رضا مقابل خانه‌شان رفته و باهم محل را ترک کرده بودند. اما زمانی که کار آگاهان پلیس راهی خانه رضا شدند، معلوم شد که همزمان با جنایت او نیز ناپدید شده است. از سویی در تحقیقات میدانی، مرد جوانی که ساکن همان محل بود اطلاعاتی را به مأموران داد. او گفت: شبی که جنایت رخ داد من از خرید برگشته بودم. در مرد جوان را که به نظر می رسید هو او اعتیاد داند در حال عبور از خیابان دیدم. روی صورت یکی از آنها جای زخمی دیده می شد.

صبح روز بعد در حالی که قصد رفتن به محل کار را داشتم از اهالی محل شنیدم که مردی در خیابان ما کشته شده است. وقتی خودم را به محل قتل رساندم و جسد مقتول را دیدم، متوجه شدم او یکی از افرادی بود که شب گذشته دیده بودم. دستگیری در پاتوق مشخصاتی که مرد جوان به پلیس داد با مشخصات رضا شباهت زیادی داشت چرا که متهم فراری نیز زخمی روی صورتش داشت. با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهدی که تیم جنایی به دست آوردند، احتمال دست داشتن رضا در این جنایت پررنگ شد. در نهایت ۱۵ روز بعد از جنایت، کار آگاهان موفق شدند رضا را در یکی از پاتوق‌های مصرف مواد دستگیر کنند. وی پس از دستگیری به قتل دوستانش اعتراف کرد و گفت: با امیر در پاتوق معتادان آشنا شدم، پسر خوبی بود شب حادثه به سراغش رفتم. با هم به پاتوق رفتم او می خواست از مواد مخدر من استفاده کند. سر همین موضوع دعوی‌امان شد و درگیری بالا گرفت، من چاقویی را که همراه داشتم بیرون آوردم. می خواستم با چاقو امیر را تهدید کنم تا با مواد من کاری نداشته باشد، اما ضربه‌هایی که به سمت او پرت کردم مرگش را رقم زد. از ترس فرار کردم، من نمی خواستم او را به

مرد جوان بعد از قتل تمامی اعضا خانواده اش خودکشی کرد!

او هرگز در مورد مشکلاتش با ما صحبت نکرد. شاید بحث زن و شوهری داشتند که حل می شد. ما نمی دانیم چرا او چطور این اتفاق افتاده است. نمی دانم با برنامه ریزی قبلی دست به این کار زده یا یکدفعه بوده. اعصاب‌مان خیلی خراب است و یکدفعه پنج جسد روی دست خانواده گذاشتند. از قاضی پرسیدیم برآدم اخراج شده یا خودش را بازش خرید کرده است که گفت هنوز پرونده را نخوانده‌ام. فعلا منتظر تحقیقات پلیس هستیم.» یکی از اهالی شهر هم می گوید: کم و بیش او را می شناختم، یکی از دوستان‌مان می گفت آقا تقی چند روز پیش و در حالی که حالش خیلی بد بود به او مراجعه کرده و گفته بود می خواهد ماشین‌اش را بفروشد و قصد خرید داری یا نه. او مرد آبرومندی بود و این طور نبود که دستش را جلوی کسی دراز کند. یکی دیگر از اهالی ناغان هم می گوید، دست‌نوشته بر خورداری را یکی از مسئولان شهر دیده است اما در آن فقط گفته شده بود که ابتدا مادر، بعد همسر، سپس دختر و پسر و بعد در نهایت خودش را کشته بود: «او را می شناختم. سראیدار و حقوق‌بگیر بود. مدتی پیش سقف کاغذی در محل کارش زده بودند و او در حال کار کردن روی آن بود که افتاد و مهره‌های کمرش شکست. به دلیل این اتفاق، توانایی کار کردن را از دست داده و درخواست بازش خرید و از کار افتاده‌گی کرده بود اما هنوز تأیید نشده بود. من با او ارتباط داشتم و بدی هم داشت اما اقل‌قدر نبود که دست به چنین کاری بزند. همسرش خودروی بی‌کی و خودش هم پژو و باغ داشت و در کار خرید و فروش ماشین بود. خانه‌اش را هم فروخته بود و با پولش کار می کرد یا می خواست بهترش را بخرد. روزی که این اتفاق افتاد، با همکارش تماس گرفته و گفته بود حالم خوب نیست و بیابرویم دکتر. او هم ۲۰ دقیقه بعد به خانه آقای بر خورداری رفت. ابتدا زنگ زد اما کسی در را باز نکرد و بعد با تلفن همراهش تماس گرفت که کسی جواب نداد. دیوار بالا رفت و وارد خانه شد که دید آقای بر خورداری خودش را از درخت دار زده و چهار نفر را هم خفه کرده است. او آدم سرزنده‌ای بود و هنوز مشخص نیست چه عاملی باعث شده دست به این کار بزند. نامه هم الان در اختیار قاضی است و خودش اولین نفر در محل جنایت حاضر شد. او مشکل مالی نداشت و نمی‌دانیم چرا این اتفاق افتاده است.»

گروه حوادث - بعد از سبسی ۱۱ ساله که ۱۹ دی اسما و با نوشتن نامه‌ای به زن عمویش خودکشی کرد، چند روز پیش هم خبر خودکشی مردی حدود ۴۰ ساله، اهل شهر ناغان استان چهارمحال و بختیاری در فضای مجازی منتشر شد که در آن گفته بود مادر، همسر و دو فرزندش را در خانه به قتل رسانده است. شایعاتی که در شهر پخش شده، یکی دو تا نیست. بعضی می گویند تقی بر خورداری - پدر خانواده - چهار عضو خانواده‌اش را به دلیل مشکل خانوادگی کشته، عده‌ای می گویند او در نامه نوشته بود که به علت مشکلات اقتصادی مرگت جنایت شده، یک عده هم می گویند او وضع مالی خوبی داشته و علت این جنایت هنوز مشخص نیست. پلیس در حال تحقیق روی این پرونده است. مارال و ابوالفضل بر خورداری فرزندان این مرد بودند، سسکینه هاشمی مادرش و پروانه طاهری همسرش که همگی را پدر خانواده خفه کرده بود. نصرا... بر خورداری برادر این مرد می گوید: «من و برآدم ساکن ناغان بودیم. زمانی که این اتفاق افتاد، من در شهر کرودم که یکی تماس گرفت و گفت برآدم را خانواده‌اش را کشته و خودش را هم دار زده است. او در تماس با یکی از دوستانش گفته بود بیا خانه ما که حالم بد است و وقتی رفته بود، متوجه این حادثه شده بود. وقتی به خانه برآدم رفتم، پلیس حتی اجازه نداد وارد حیاط شوم و حتی به عنوان برآدمش اجساد را هم ندیدم که ببینم چطور کشته شده‌اند. پنج آمبولانس در محل بود که یکی یکی اجساد خانواده برآدم را بیرون می بردند. دست‌نوشته‌ای را که در مورد آن صحبت می‌شود، ندیدم و در اختیار پلیس است که آنها هم گفتند بعد از انجام مراسم خاکسپاری، یک کی از آن را به شما می دهیم. آن طوری که پزشکی قانونی اعلام کرده، هر پنج نفر خفه شده‌اند. برآدم در اداره‌ای دولتی کار می کرد و به خاطر از کار افتادگی خودش را بازش خرید کرده بود. رابطه خوبی با خانواده‌اش داشتم و از هر چیزی بهترش را برای دختر و پسرش می خرید و عاشق بچه‌هایش بود. پسرش کلاس هشتم و دخترش کلاس دوم بود. او باغ و خودرو داشت و آدم زرنگی هم بود. دو خودرو و دو موتور در حیاط خانه‌اش بود که نفهمیدم برای خودش است یا دیگری. یک خانه پلری هم داشتیم که با تمام وسایلیش به برآدم دادیم، او هم خانه را فروخت و در یک خانه استیجاری زندگی می کرد.

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی‌ها

اصل قرارداد به شماره ۸۳/۸۱۳_۲۶ مورخه ۱۳/۰۶/۱۳۸۳ و صورت‌مجلس تحویل زمین منعقد فی ما بین سازمان منطقه آزاد کیش و آقای ایرج گرامی تاج آبادی در مورد واگذاری یک قطعه زمین به مساحت ۴۳۲/۰۰ متر مربع واقع در اراضی غربی فاز نوبنیاد قطعه ۷۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مرکز ماساژ

ماساژرها
آرامش را به شما هدیه می دهیم حمام ترکی، ماساژ ریلکسی، ماساژ ترکیبی، ماساژ وی آی پی، فیش اسپا، فینیشیال صورت.
به همراه دستگاه آب رسان و کلاژن ساز
آدرس: مرکز جزیره کیش، میدان امیرکبیر، خیابان دانش، جنب رستوران کوه نور، هتل صدف، طبقه منفی یک
۰۹۱۲۵۵۷۲۹۹۷
۰۹۰۳۱۵۴۵۱۲۶
massage_raha

جویای کار

کارشناس ارشد شیمی
دارنده مدرک کارشناسی ارشد شیمی با سابقه کار مسئول آزمایشگاه و مسئول تحقیقات در زمینه شیمی جویای کار بعنوان کارشناس یا مسئول آزمایشگاه در کیش می باشد.
تلفن تماس: ۰۹۱۳۹۶۶۴۴۲۵

استخدام

استخدام گرافیکست
گرافیکست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

اصل قرارداد به شماره ۳۰۱۰/۹۰_۲۶ مورخه ۲۱/۱۲/۱۳۹۰ و صورت‌مجلس تحویل زمین منعقد فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و آقای خلیل جعفری در مورد واگذاری یک قطعه زمین به مساحت ۵۱۳ متر مربع واقع در شهرک صدف فاز یک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مفقودی

اصل پلاک موتور شارژی ایکسمن مشکی سبز مدل ۹۸ به شماره پلاک ۱۲۱۴۹ و شماره بدنه ۰۰۳۳۲ به نام احمد یزدانپناه گبرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لوازم یدکی

تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان
۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸
جعفری

از مترجم متن زبان، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می آید. ۴۴۴۲۴۹۹۹

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

صنایع چوب

حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲